lisveden Kirin kansalliset pika-ampumahiihdot 11.1.2009
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1
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Nimi

1,5 km+ 1,5 km =3 km
Eveliina Viitala
Johanna Mattila
Jenny Fellman
Kaisa-Mari Pokela
Saija Jokela

Moona Alila

Henna Lammi

Erika Silén

1,5 km+1,5km+1,5km= 4,5 km
Auli Kiskola
Jenny Ingman
Tia-Maria Talvitie
Erika Janka

Maiju Alila

Riikka Lehtomaa
Mari Jaaskela
Pirita Ojanpera
Emilia Lahde
Saarinen Jonna
Viivi Lehtonen
Emmi Tahkio

1,5 km+1,5km+1,5km= 4,5 km
Ella-Riikka Eskola

Kirsi Pokela

Tuulikki Mattila

Erika Pyssysalo

Carola Kroger

Maaret Mattila

Taru Laitinen

2,7 km+1,5km+1,5 km=5,7 km
Johanna Fellman

Paasonen Salla-Mari

Seura

Kauhajoen Karhu ry
Seindjoen hiihtoseura
IF Aland

Alavieskan Viri
Alavieskan Viri
Alavieskan Viri
Kauhajoen Karhu ry
Keuruun kisailijat ry

Ahveniston Ampumahiihtdjat ry

Tuusulan Voima-Veikot
Jalasjarven jalas

Ahveniston Ampumahiihtadjat ry

Alavieskan Viri

Ahveniston Ampumahiihtadjat ry

Alavieskan Viri
Jalasjarven jalas
Jalasjarven jalas
Mikkelin Hiihtajat ry
Kangasniemen kalske
Oripaan Urheilijat

Oripaan Urheilijat
Alavieskan Viri
Seindjoen hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Leppavirran Viri

Oulun hiihtoseura
Virtasalmen Urheilijat

IF Aland
Mikkelin Hiihtajat ry
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0:13:47
0:14:02
0:14:04
0:14:10
0:14:26
0:15:10
0:16:05
0:16:52

0:17:18
0:17:44
0:18:20
0:19:00
0:19:13
0:20:10
0:20:15
0:20:21
0:21:21
0:22:16
0:23:07
0:23:53

0:19:15
0:19:31
0:19:57
0:20:14
0:21:59

0:22:17
0:22:44

0:25:38
0:25:55
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2,7km+2,7km+1,5 km=6,9 km
Pirjo Urpilainen

Laura Toivanen

Sarianna Repo

Piia Ivakko

1,5 km+ 1,5 km = 3 km
Jesse Minkkinen

Tero Seppala

Tuukka Invenius
Valtteri Saukkonen
Aleksis Villanen

Miiro Junttanen

Ville Kosenoja

1,5 km+1,5km+1,5km= 4,5 km
Jussi Viitala

Heikki Laitinen
Antti Repo

Jere Kokko

Lassi Sermio

Eetu Jaaskela
Juha-Pekka Jokela
Henrik Villanen
Kuisma Matomaki
Aleksi Luhtanen
Oula Mattila

2,7 km+1,5km+1,5km= 5,7 km
Atte Kiskola

Aku Moilanen
Ville Heikkila

Erik Sinkko

Marko Viitamaki
Niklas Kirkkomaki
Henri Lehtomaa
Mikael Koivunen
Joonas Sipila
Valtteri Lipsanen
Riepponen Tuomo
Jani Raatikainen
Miikka Koykka
Tapio Soini

Aulis Korjonen
Aku Viitanen

Kainuun Arjy

Kontiolahden urheilijat ry
Kontiolahden urheilijat ry
Kontiolahden urheilijat ry

Kangasniemen Kalske
Haapajarven Kiilat

Leppavirran Viri

Leppavirran Viri

Ahveniston Ampumahiihtadjat ry
Leppavirran Viri

Lemin Eskot

Kauhajoen Karhu ry
Virtasalmen Urheilijat ry
Kontiolahden urheilijat ry
Kauhajoen Karhu ry
Tuusulan Voima-Veikot
Alavieskan Viri
Alavieskan Viri
Ahveniston Ampumahiihtadjat ry
Keuruun kisailijat ry
Tuusulan Voima-Veikot
Oulun hiihtoseura

Ahveniston Ampumahiihtajat ry
Saarijarven Pullistus
Ahveniston Ampumahiihtadjat ry
Merimaskun Ahto

Ylistaron Kilpa-Veljet

Tuusulan Voima-Veikot
Ahveniston Ampumahiihtadjat ry
Ahveniston Ampumahiihtdjat ry
Alavieskan Viri

Virtasalmen Urheilijat

Mikkelin Hiihtajat ry
Leppavirran Viri

Kauhajoen Karhu ry

Kauhajoen Karhu ry

Vehnian Visa

Tuusulan Voima-Veikot
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0:25:45
0:26:31
0:26:57
0:29:31

0:13:53
0:13:55
0:14:17
0:14:35
0:15:47
0:16:03
0:16:24

0:15:49
0:15:58
0:16:17
0:16:37
0:17:40
0:19:40
0:19:50
0:20:27
0:21:05
0:21:25
0:26:26

0:18:54
0:19:44
0:20:01
0:20:52
0:21:14
0:21:24
0:21:49
0:21:50
0:22:04
0:23:00
0:23:21
0:23:37
0:23:40
0:24:16
0:24:22
0:25:47
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2,7km+2,7km+1,5 km=6,9 km
Juha Upola

Halinen Santeri

Monkkdnen Tomi

Artturi Lipsanen

Olli Makinen

2,7 km +2 x2,7 km+ 1,5 km 9,6
km

Paavo Puurunen
Tuomas Saily
Dimitri Remshu
Ahti Toivanen
Teemu Tukiainen
Mikko Repo

Jari Anttonen
Joonas Jenke
Ari-Pekka Mononen
Toni Heikura
Jani Mikkonen

Marek Parksepp
Ari Kemppainen
Jarkko Rajala

2,7km+2,7km+1,5 km=6,9 km
Sami Siimesto
Janne Ylonen

2,7 km+1,5km+1,5 km=5,7 km
Ilari Koykka

Timo Seppala

Harri Luhtanen

2,7 km+1,5km+1,5 km=5,7 km
Pekka Lampela

Jarmo Tikka

Timo Korhonen

Riepponen Juha

2,7 km+1,5km+1,5 km=5,7 km
Esa Kangasmaki

Aki Laitinen

Markku Jeskanen

Tapio Kiiskinen

Aimo Korjonen

Pekka Lammi

Ounasvaaran hiihtoseura
Mikkelin Hiihtajat ry
Mikkelin Hiihtajat ry
Virtasalmen Urheilijat
Saloisten reipas

Kuhmo-Ski

Oulun hiihtoseura ry
Kontiolahden urheilijat ry
Kontiolahden urheilijat ry
Kontiolahden urheilijat ry
Kontiolahden urheilijat ry
Lehtovaaran Viri
Tuusulan Voima-Veikot
Kauhajoen Karhu ry
Kuhmo-Ski

Kuhmo-Ski

Hollolan Urheilijat-46/Herrala
Talot

Oulun hiihtoseura ry
Ylistaron Kilpa-Veljet

Kontiolahden Urheilijat ry
Kuikan Kisailijat ry

Kauhajoen Karhu ry
Haapajarven Kiilat
Tuusulan Voima-Veikot

Saloisten reipas
Lahden hiihtoseura
Kuikan Kisailijat ry
Mikkelin Hiihtajat ry

Kauhajoen Karhu ry
Virtasalmen Urheilijat
Kontiolahden urheilijat ry
Kontiolahden urheilijat ry
Vehnian Visa

Kauhajoen Karhu ry
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0:24:48
0:25:08
0:25:58
0:26:50
0:27:46

0:28:28
0:30:19
0:30:25
0:30:48
0:31:02
0:31:24
0:31:59
0:32:02
0:32:49
0:33:19
0:33:21

0:34:09
0:35:04
0:35:26

0:30:55
0:32:22

0:19:20
0:19:25
0:28:13

0:22:19
0:22:28
0:24:38
0:27:24

0:21:27
0:22:12
0:22:20
0:24:13
0:26:33
0:27:49
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2,7 km+1,5km+1,5 km=5,7 km

Pekka Turunen
Lassi Tiihonen
Keijo Heijari
Hannu Juntunen
Arto Harkoénen
Matti Kainulainen

1,5km + 1,5 km+1,5 km = 4,5 km

Toimi Karhunen
Heimo Malinen
Mauri Hanhisalo
Eero Sievanen
Markku Pulkkinen
Mauri Siimesto
Seppo Harkdnen

1,5km + 1,5 km+1,5 km = 4,5 km

Kalevi Vahakyla
Mikko Hokkanen
Kaino Oksanen

1,5km + 1,5 km+1,5 km =4,5 km

Tapio Taipale

Kontiolahden urheilijat ry
Kangasniemen kalske
Kymin Koskenpoijat ry
Kainuun Arjy
Lehtovaaran viri
Kontiolahden urheilijat ry

lisveden kiri ry

Kuikan Kisailijat ry
Halikon Hakoniskat ry
Kangasniemen kalske
Virtasalmen Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat ry
Saloisten reipas

Halikon Hakoniskat ry
Kangasniemen kalske
Kuikan Kisailijat ry

Pilkanmaan pilke
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0:24:21
0:24:46
0:24:50
0:25:30
0:26:07
hylatty

0:19:56
0:21:18
0:21:43
0:22:43
0:23:25
0:23:47
keskeytti

0:21:52
0:22:18
0:30:12

0:23:32



